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Gymnasiedagarna går av stapeln på Svenska Mässan 15 – 17 oktober. Ställer ut gör 
Göteborgsregionens gymnasieskolor, kommunala och fristående, naturbruksgymnasier 
samt gymnasieskolor med riksintag från hela Sverige. 

Gymnasiedagarna växer både i antal kvadratmeter och utställare, 86 stycken för 2008.   
- Antal besökare låg på drygt 21 000 förra året och i år förväntar vi oss ännu fler, säger 
Linda Andersson, projektledare på GR Utbildning. Förutom information och aktiviteter i 
skolornas montrar finns även i år möjlighet för skolorna att boka scenen för uppvisning 
av bland annat musik, mode, drama m.m. 

- Under de senaste åren har vi märkt ett stort intresse från föräldrar som besöker 
mässan tillsammans med sina barn. Det tycker vi är mycket roligt och välkomnar alla 
föräldrar att besöka oss 2008.  

En nyhet för årets Gymnasiedagar är ett Levande bibliotek. Här lånar man böcker men 
böckerna är verkliga personer som man lånar för ett samtal. Bok och lånare går iväg och 
har en dialog i 15-20 min. Det har arrangerats många Levande bibliotek med temat 
”Låna en fördom”. På Gymnasiedagarna ska man kunna ”Låna ett yrke”, som en del av 
elevernas studie- och yrkesvägledning.  

- Vad vi vet så är det första gången ett Levande bibliotek av detta slag anordnas och det 
har redan innan det har varit väckt mycket intresse och uppmärksamhet.  
 
Cirka 110 yrkesrepresentanter (”böcker”) från ca 40 olika yrkeskategorier kommer att 
vara med i det Levande biblioteket. Det kommer att finnas mellan 20-25 böcker till utlån 
vid varje enskilt tillfälle. Det är en mängd spännande yrken inom många områden; olika 
yrken inom vården, inom den tekniska sektorn, hantverkaryrken, pedagogiska yrken, 
yrken som brandman, polis, kustbevakare och sjöman, yrken inom nöjesindustrin, 
journalist, jurist, socionom, ridlärare, chef, egenföretagare etc.  
 
För mer information om Gymnasiedagarna och det Levande biblioteket, se 
www.grkom.se/gymnasiedagarna.  
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